MEMORIA TESORERIA 2022

INGRESOS

CUQOTAS DE SOCIOS
TALLERES GRUPALES
PROGRAMA DE EMPLEO
TERAPIAS PSICOLOGICAS
TERAPIAS DEL LENGUAJE
DIAGNOSTICOS
PROGRAMA PSICO-EDUCATIVO
VISITA CENTRO EDUCATIVO
BECAS

DONACIONES
SUBVENCIONES

OTROS

GASTOS

CUQOTAS DE FEDERACIONES

TALLERES GRUPALES

PROFESIONALES TECNICOS
COTIZACION DE SEGURIDAD SOCIAL
DIAGNOSTICOS

BECAS

SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL
TELEFONIA FIJA, MOVILES Y CONEXION INTERNET
LUZ-LIMPIEZA-AGUA

ASESORIA

LOCAL DE LA SEDE

OTROS

DESPLAZAMIENTOS

%

) ASOCIACION
GRANADINA
£ DE siNoRowE

(€)

54.346,00
49.079.50
5.025,00
80.745,00
26.219,00
8.550,00
1.060,00
170,00
750,00
383,56
67.001,56
678,38
TOTAL INGRESOS 294.008,00

(€)

4.330,00
31,00
161.468,09
47.321,43
1.000,00
750,00
3.625,43
1.455,37
4.643,82
1.524,60
58.472,12
21.074,30
1.693,21

TOTAL GASTOS 307.389,37

BALANCE ECONOMICO 2022 (€)
TOTAL INGRESOS 294.008,00
TOTAL GASTOS 307.389,37

RESULTADO DE 2022 T13.381,37

Granada, enero de 2023

Eva M? Ferndndez Ruiz

Tesorera
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